
UCHWAŁA NR XXXIX/460/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2021r.  poz. 1372 ze zmianami), art. 211,  217 i  221  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021r.  poz. 305 ze zmianami ) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje:       

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu w 2022 roku o kwotę  2.003.995,95 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.995,95 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększ się o kwotę 2.000.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu w 2022 roku ogółem o kwotę  15.637.122,75 zł w tym : 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  1.379.560,06 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 14.257.562,69 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian powstał deficyt budżetowy w kwocie 13.633.126,80 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków finansowych z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 7.047.118,07 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.586.008,73 zł. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 3 – Przychody i rozchody budżetu do uchwały nr XXXVII/438/21  
Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Dotacje z budżetu dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych w 2022 r. do uchwały nr XXXVII/438/21  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 
30 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, który otrzymuje  brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej  uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Zadania inwestycyjne w 2022 r. do uchwały nr do uchwały nr 
XXXVII/438/21  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej  uchwały.  

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 9 – Ustala się wykaz zadań budżetowych na zadania związane 
z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok do 
uchwały nr XXXVII/438/21  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej  uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/460/22   Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 24 lutego 2022r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 1 610,00 1 610,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 1 610,00 1 610,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 610,00 1 610,00

801 Oświata i wychowanie 588 161,00 2 000 000,00 2 588 161,00

80104 Przedszkola 512 787,00 2 000 000,00 2 512 787,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

852 Pomoc społeczna 1 413 625,00 0,00 1 413 625,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 500,00 3 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 500,00 3 500,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00 -3 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00 -3 500,00 0,00

855 Rodzina 7 680 524,00 2 385,95 7 682 909,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 658 124,00 2 385,95 4 660 509,95

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności

0,00 2 385,95 2 385,95

Razem: 36 282 208,00 2 003 995,95 38 286 203,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/460/22  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 24 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 51 250,25 4 369 927,69 4 421 177,94

40002 Dostarczanie wody 51 250,25 4 369 927,69 4 421 177,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 644,78 4 269 927,69 4 295 572,47

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 908 028,54 3 545 475,90 4 453 504,44

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 475,90 18 475,90

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 18 475,90 18 475,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 908 028,54 1 927 000,00 2 835 028,54

4270 Zakup usług remontowych 158 000,00 127 000,00 285 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 400 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

710 Działalność usługowa 197 900,00 600 000,00 797 900,00

71035 Cmentarze 50 000,00 600 000,00 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 600 000,00

750 Administracja publiczna 3 464 368,44 234 200,00 3 698 568,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 970 411,44 234 200,00 3 204 611,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830 108,00 196 000,00 2 026 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 639,00 33 400,00 349 039,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 223,00 4 800,00 50 023,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 456,10 410 638,00 811 094,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 241 945,10 400 000,00 641 945,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 1



75416 Straż gminna (miejska) 151 511,00 10 638,00 162 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 141,00 8 900,00 116 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 776,00 1 520,00 21 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 832,00 218,00 3 050,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 1 610,00 1 610,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 1 610,00 1 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 610,00 1 610,00

757 Obsługa długu publicznego 443 170,00 250 000,00 693 170,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

250 000,00 250 000,00 500 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

200 000,00 250 000,00 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 565 569,00 3 069 373,03 14 634 942,03

80101 Szkoły podstawowe 6 467 745,00 40 342,86 6 508 087,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 500,00 40 342,86 61 842,86

80104 Przedszkola 2 425 024,00 2 950 000,00 5 375 024,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00

80195 Pozostała działalność 414 921,00 79 030,17 493 951,17

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 75 151,25 75 151,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 412,00 566,44 29 978,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 312,48 3 312,48

851 Ochrona zdrowia 186 315,00 77 284,18 263 599,18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 178 185,00 77 284,18 255 469,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 085,00 6 000,00 109 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 249,00 1 100,00 18 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 531,00 150,00 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 15 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 074,00 32 034,18 34 108,18

855 Rodzina 8 031 665,00 2 385,95 8 034 050,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 631 960,00 2 385,95 4 634 345,95

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 385,95 2 385,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 304 845,41 2 955 035,00 7 259 880,41

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 2



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 91 000,00 2 138 635,00 2 229 635,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 2 138 635,00 2 168 635,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 672 086,00 400 000,00 3 072 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 609 024,00 400 000,00 3 009 024,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 247 500,00 299 000,00 546 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 299 000,00 299 000,00

90095 Pozostała działalność 301 656,16 117 400,00 419 056,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 308,46 17 400,00 28 708,46

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 684 322,99 121 193,00 805 515,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 155 099,36 8 654,00 163 753,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 059,00 2 220,00 36 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,00 6 380,00 6 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 069,36 54,00 34 123,36

92116 Biblioteki 327 200,00 12 539,00 339 739,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

325 200,00 12 539,00 337 739,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 100 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 34 575 343,00 15 637 122,75 50 212 465,75

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Plan zmiana

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 0,00 6 586 008,73

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 0,00 7 047 118,07

6 586 008,73

Załacznik nr 3 do Uchwały  nr XXXIX/460/22 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 24 lutego 2022r.

Przychody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

2 7 047 118,07

1 4

Przychody ogółem: 13 633 126,80

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4   

do Uchwały Nr  XXXIX/460/22

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 24 luty 2022r.

Dział Rozdział

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 4 5 6

600 60004 18 475,90

600 60014 1 200 000,00

801 80104 642 140,00

801 80115 1 200,00

853 85311 10 000,00

921 92116 337 739,00

337 739,00 0,00 1 871 815,90

400 4002 100 000,00

754 75415 7 000,00

801 80104 112 072,00

852 85295 20 000,00

900 90095 100 000,00

921 92195 18 000,00

926 92605 213 000,00

112 072,00 0,00 458 000,00

449 811,00 0,00 2 329 815,90Ogółem

razem:

razem:

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa 

Pozostała działalność w zakresie opieki społecznej 

Pozostała działalność w zakresie kultury fizycznej  

Niepubliczna jednostka systemu oświaty

Dofinansowanie wymiany pieców niskiej emisji na 

terenie Gminy Mirsk

Powiat Lwówecki 

Biblioteka Publiczna

Pozostała działalność w zakresie kultury 

Zadania w zakresie  ratownictwa górskiego

Powiat Lwówecki 

3

Powiat Lwówecki 

budowa studni wierconych i kopanych

Jednostki sektora 

finansów 
Nazwa jednostki

Gminy: Miejska Świeradów Zdrój, Stara 

Kamienica, Jelenia Góra, Szklarska Poręba 

(koszty utrzymania dziecka z Gminy Mirsk w 

przedszkolu)

Treść

Dotacje z budżetu dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Kwota dotacji w zł

Powiat Lwówecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 Wykonanie ujęcia wody i sieci wodociągowej dla wsi Kłopotnica 44 000,00 24 000,00 20 000,00 20 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

2 400 40002 Budowa studni wierconych i kopanych 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

3 400 40002 Budowa sieci wodociagowej w sołectwie Kamień - fundusz sołecki Sołectwa Kamień 15 644,78 15 644,78 15 644,78

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

4 400 40002 Budowa sieci wodociagowej dla sołectw: Krobica i Orłowice 800 000,00 800 000,00

A.   800 000,00

B.

C. 
Gmina Mirsk

5 400 40002 Budowa sieci wodociagowej dla Sołectwa Giebułtów przysiółek Augustów 500 000,00 500 000,00

A.   500 000,00

B.

C. 
Gmina Mirsk

6 400 40002 Budowa sieci wodociagowej w Orłowicach, Krobicy, Mroczkowicach i Kamieniu 871 328,59 101 946,90 769 381,69

A.   769 381,69

B.

C. 
Gmina Mirsk

7 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w Giebułtowie 2 190 546,00 2 190 546,00

A.   2 190 546,00

B.

C. 
Gmina Mirsk

8 600 60014 Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 2423D przy ul. Ofiar Oświęcimskich w Mirsku 500 000,00 500 000,00

A.   500 000,00

B.

C. 
Gmina Mirsk

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2494D Orłowice-Rębiszów 700 000,00 700 000,00

A.  700 000,00 

B.

C. 
Gmina Mirsk

10 600 60016 Budowa chodników i parkingów 1 800 000,00 1 800 000,00

A.   1 800 000,00

B.

C. 
Gmina Mirsk

11 600 60078
Przebudowa przepustu płytowego na Potoku Łada w Proszowej, w ciągu drogi wew. nr 131 (powódź i 

intensywne opady deszczu - czerwiec 2020r.) 
130 750,00 30 750,00 100 000,00 100 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

12 600 60078
Odbudowa mostu w ciągu dróg gminnych nr 595 i 535 w Gierczynie (powódź i intensywne opady deszczu - 

czerwiec 2020r.)
330 750,00 30 750,00 300 000,00 300 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wykonanie do 

31.12.2021r.
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Zadania majątkowe w 2022 r.

Załącznik nr 5                                                                              

do Uchwały Nr  XXXIX/460/22                                                                                   

Rady Miejskiej Gminy Mirsk                                                          

z dnia   24 lutego 2022r.

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

Rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 1



13 710 71035 Budowa muru na cmentarzu Komunalnym w Mirsku 600 000,00 600 000,00 600 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

14 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

15 801 80104 Adaptacja budynku Gimnazjum na Przedszkole Publiczne w Mirsku wraz z wyposażeniem 3 057 610,00 127 260,00 2 950 000,00 950 000,00

A.   2 000 000,00

B.

C. 
Gmina Mirsk

16 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Giebułtowie 1 038 635,00 1 038 635,00

A.     1 038 635,00

B.

C. 
Gmina Mirsk

17 900 90001 Budowa kanalizacji i wodociągowanie Gminy Mirsk 87 202,89 57 202,89 30 000,00 30 000,00

A.     

B.

C. 

Gmina Mirsk

18 900 90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków 1 100 000,00 1 100 000,00

A.     1 100 000,00

B.

C. 

Gmina Mirsk

19 900 90003 Budowa toalety publicznej 300 000,00 1 000,00 299 000,00

A.     

B.

C. 

20 900 90015
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oświetlenie LED oraz dobudowa nowych lini oświetleniowych na 

terenie Miasta i Gminy Mirsk wraz z zapewnieniem finansowania 
2 347 560,00 1 302 660,00 291 600,00 291 600,00

A.     299 000,00

B.

C. 
Gmina Mirsk

21 900 90015 Rozbudowa oświetlenia w Sołectwie Krobica 29 229,16 16 000,00 13 229,16 13 229,16

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

22 900 90095 Dofinansowanie wymiany pieców niskiej emisji na terenie Gminy Mirsk 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

23 900 90095 Dolnośląski Projekt Rekultywacji  - Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  w Karłowcu 1 054 899,57 747 151,03 230 523,00 230 523,00

A.     

B.

C. 

Dolnośląski Projekt 

Rekultywacji 

Sp.zo.o.

17 708 155,99 2 438 720,82 14 458 559,63 2 760 996,94 0,00 11 697 562,69 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - dotyczy paragrafu 9 tj. udział w wydatkach kwalifikowalnych 

D. Inne źródła -WFOŚIGW dotacja

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, RFIL…) 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr 6

do Uchwały   nr  XXXIX/460/22

Rady Miejskiej  Gminy Mirsk

z dnia 24 luty 2022r.

Dział Rozdział   § Treść Plan na 2021r.

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

183 185,00

75618 Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

183 185,00

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

183 185,00

Ogółem dochody: 183 185,00

851 Ochrona Zdrowia 260 469,18

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 255 469,18

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 109 085,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 990,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 18 349,00

4120 składki na Fundusz Pracy 681,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 zakup energii 40 000,00

4270 zakup usług remontowych 8 000,00

4300 zakup usług pozostałych 34 108,18

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

600,00

4430 różne opłaty i składki 600,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 326,00

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

533,00

4710 wpłaty na PPK 397,00

Ogółem wydatki: 260 469,18

Wykonanie zadań budżetowych na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i 

narkomanii według działów, rozdziałów  i paragrafów na 2022 rok

WYDATKI

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 2.003.995,95 zł na podstawie: 
  wpływu ze zwrotu niewykorzystanych dotacji oraz płatności świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe, 

w kwocie 2.385.95 zł  (rozdz.85502-2950), 
  porozumienia z dnia 17.12.2021r. zawarte z Powiatem Lwóweckim na realizacje zadania 

pn.   „ Nieodpłatna pomoc prawna” w kwocie 1.610,00 zł, 
  wstępnej promesy dotyczącej dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład nr 01/2021/45/PolskiLad na zadanie inwestycyjne pn. „Adaptacja budynku 
Gimnazjum na Przedszkole Publiczne w Mirsku wraz z wyposażeniem”  w kwocie 
4.250.000,00 zł do budżetu 2022r. wprowadza się kwotę 2.000.000,00 zł. 

 
 
Zmniejsza się po stronie dochodów usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwocie 3.500,00 (85278-0830) a 
przeznacza się na  wpływy z usług opiekuńczych (85228-0830) . 
 
W załączniku nr z tytułu wolnych środków finansowych z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie 7.047.118,07 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.586.008,73 zł, 
dofinansowano: 

  wynagrodzenie  bezosobowe dotyczące końcowego rozliczenia projektu pn.” Nowoczesne 
metody kształcenia podstawowego w Gminie Mirsk” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w kwocie 3.878,92 zł (80195-4170 3.312,48 zł oraz 80195-4110 566,44 zł), 

  zakup pomocy dydaktycznych w programie „ Laboratoria przyszłości” z Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19 dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w kwocie 40.342,86 zł 
(80101-4240), 

  przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 77.284,18 zł, w tym „wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym” w kwocie 16.605,48 
zł, 

  zwrot niewykorzystanej dotacji oraz płatności wynikające z rozliczenia umów, projektów a 
także zwroty środków w związku z uzyskaniem dochodów w kwocie 75.151,25 zł (80195-
2950),  

  obsługę długu w kwocie 250.000,00 zł (75702-8110), 
  dotację celową dla Powiatu Lwóweckiego na dofinasowanie lokalnego transportu 

drogowego  w kwocie 18.475,90 zł (60004-2710), 
  dotację podmiotową dla Biblioteki publicznej Miasta i Gminy Mirsk w kwocie 12.539,00 zł 

(92116-2480) zgodnie z wnioskiem Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Mirsk 
z dnia 17.01.2022r., 

  budowę sieci wodociągowej dla Sołectw Krobica i Orłowice z Rządowego Programu 
Inwestycji Lokalnych COVID-19 w kwocie 800.000,00 zł (40002-6050), 

  budowę sieci wodociągowej dla Sołectwa Giebułtów przysiółek Augustów z  Rządowego 
Programu Inwestycji Lokalnych COVID-19 w kwocie 500.000,00 zł (40002-6050), 

  budowę sieci wodociągowej w Orłowicach, Krobicy, Mroczkowicach i Kamieniu z  
Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych COVID-19 w kwocie 769.381,69 zł (40002-
6050), 

  budowę sieci wodociągowej w Giebułtowie w kwocie 2.190.546,00 zł (40002-6050- budżet 
państwa), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 1



  dotację celową na przebudowę drogi powiatowej nr 2494D Orłowice-Rębiszów z  
Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych COVID-19 w kwocie 700.000,00 zł (60014-
6300), 

  dotacje celową na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2423D przy ul. Ofiar 
Oświęcimskich w Mirsku z  Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych COVID-19 w 
kwocie 500.000,00 zł (60014-6300), 

  budowę chodników i parkingów z  Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych COVID-19 
w kwocie 1.800.000,00 zł (60016-6050), 

  budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Giebułtowie w kwocie 1.038.635,00 zł (90001-6050- 
budżet państwa), 

  modernizację oczyszczalni ścieków z  Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych 
COVID-19 w kwocie 1.100.000,00 zł (90001-6050), 

  budowę toalety publicznej z  Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych COVID-19 w 
kwocie 299.000,00 zł (90003-6050), 

  wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne płac w kwocie 253.492,00 zł: 
75023- 4010  w kwocie 196.000,00 zł, 
75023- 4110 w kwocie    33.400,00 zł, 
75023- 4120 w kwocie      4.800,00 zł, 
75416- 4010 w kwocie      8.900,00 zł, 
75416- 4110 w kwocie      1.520,00 zł, 
75416- 4120 w kwocie         218,00 zł, 
92109- 4010 w kwocie      2.220,00 zł, 
92109- 4110 w kwocie      6.380,00 zł, 
92109- 4120 w kwocie           54,00 zł, 
 

  budowę studni wierconych i kopanych w kwocie 100.000,00 zł (40002-6230), 
  przebudowę przepustu płytowego na Potoku Łada w Proszowej, w ciągu drogi wew. nr 131 

(powódź i intensywne opady deszczu - czerwiec 2020r.) w kwocie 100.000,00 zł (60078-
6050), 

  odbudowę mostu w ciągu dróg gminnych nr 595 i 535 w Gierczynie (powódź i intensywne 
opady deszczu - czerwiec 2020r.) w kwocie 300.000,00 zł (60078-6050), 

  wymianę pieców niskiej emisji na terenie Gminy Mirsk w kwocie 100.000,00 (90095-
6230),  

  zabezpieczenie Kościoła Ewangelickiego w kwocie 100.000,00 zł (92120-4300), 
  pozimowe remonty dróg w kwocie 127.000,00 zł (60016-4270), 
  budowa muru na cmentarzu komunalnym w Mirsku w kwocie 600.000,00 zł (71035-6050), 
  dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Mirsk w kwocie 400.000,00 

(75412-6060), 
  doposażenie placu zabaw dla dzieci w Brzezińcu w kwocie 6.400,00 zł (90095-4210),  
  wykonanie ujęcia wody i sieci wodociągowej dla wsi Kłopotnica w kwocie 10.000,00 zł 

(40002-6050), 
  dofinasowanie kosztów za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 400.000,00 

(90002-4300), 
  doposażenie placu zabaw dla dzieci w Przecznicy w kwocie 11.000,00 zł (90095-4210), 
  dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.” Adaptacja budynku Gimnazjum na 

Przedszkole Publiczne w Mirsku wraz z wyposażeniem” w kwocie 950.000,00 zł (80104-
6050), 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 2



 
Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów budżetowych wynosi 38. 286.203,95 zł, natomiast 
plan wydatków wynosi  50.212.465,75 zł. 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29617ED5-A4FE-4981-9355-19A337C4B718. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 zał 1
	Zalacznik 2 zał 2
	Zalacznik 3 zał 3
	Zalacznik 4 zał 4
	Zalacznik 5 zał 5
	Zalacznik 6 zał 6
	Uzasadnienie



